
UCHWAŁA NR CXV/1064/02 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 czerwca 2002 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie herbu Miasta Krakowa  
w pamiętniku wydawanym z okazji zjazdu American Council for Polish Culture. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 
220/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Wyraża się zgodę Włodzimierzowi Skleniarzowi prowadzącemu działalność pod 
firmą „Drukarnia Skleniarz" z siedzibą w Krakowie, ulica J. Lea 118 na umieszczenie 
herbu Miasta Krakowa na wydawanym pamiętniku z okazji zjazdu American Council 
for Polish Culture, który odbędzie się w Krakowie w dniach od 16 do 21 lipca 2002 r. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


